新乡市人力资源和社会保障局文件

新人社办〔2022〕6 号

新乡市人力资源和社会保障局
关于转发《河南省博士后管委会办公室关于做好
2022年河南省博士后招收工作的通知》的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局、各开发区、各设站单位：

现将《河南省博士后管委会办公室关于做好 2021 年河南省博士

后招收工作的通知》（豫博管办〔2021〕6 号）转发给你们，请认真

贯彻执行。同时结合我市实际，将招收计划予以明确，各单位要按有

关要求积极主动做好招收工作，确保完成任务。

附件：新乡市设站单位 2022 年博士后招收计划表

2022 年 2 月 23 日

— 1 —

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

附件

新乡市 2022 博士后工作站招收任务分解表

序号 单位 所属县市区 招收数量

1 河南省第二建设集团有限公司 牧野区 1

2 中国电波传播研究所 牧野区 2

3 新航集团 牧野区 2

4 河南卫华集团 长垣市 2

5 驼人集团 长垣市 2

6 河南科隆集团有限公司 高新区 1

7 新乡拓新药业股份有限公司 高新区 1

8 河南新飞电器有限公司 高新区 1

9 华兰生物工程股份有限公司 高新区 1

10 新乡白鹭投资集团 经开区 1

11 豫飞重工 经开区 1

12 中兵通信科技股份有限公司 经开区 1

13 河南心连心化肥有限公司 新乡县 1

14 河南省高远公路养护技术有限公司

（分站） 高新区 1

合计 18

— 9 —

   新乡市人力资源和社会保障局                2022 年 2 月 23 日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 2 to page 2
     Mask co-ordinates: Left bottom (64.46 71.22) Right top (88.40 165.15) points

     0
     64.4604 71.2215 88.4032 165.1508

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     10
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 3 to page 3
     Mask co-ordinates: Left bottom (75.51 446.94) Right top (89.32 509.56) points

     0
     75.5109 446.9389 89.3241 509.5585

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     10
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 4 to page 4
     Mask co-ordinates: Left bottom (75.51 59.25) Right top (83.80 136.60) points

     0
     75.5109 59.2501 83.7988 136.6037

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     10
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 5 to page 5
     Mask co-ordinates: Left bottom (66.30 435.89) Right top (91.17 504.95) points

     0
     66.3022 435.8884 91.1658 504.9541

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     10
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 6 to page 6
     Mask co-ordinates: Left bottom (72.75 82.27) Right top (93.01 157.78) points

     0
     72.7483 82.272 93.0076 157.7838

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     10
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 7 to page 7
     Mask co-ordinates: Left bottom (71.83 438.65) Right top (95.77 509.56) points

     0
     71.8274 438.6511 95.7702 509.5585

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     10
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 8 to page 8
     Mask co-ordinates: Left bottom (69.06 83.19) Right top (89.32 154.10) points

     0
     69.0648 83.1928 89.3241 154.1003

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     10
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: current page
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 475.86, 79.79 Width 7.64 Height 7.64 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         1
         CurrentPage
         1

       CurrentAVDoc

     475.855 79.7883 7.6364 7.6364

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     3
     10
     3
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base